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BP. 0057.4.2023 Konin, 25 kwietnia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie  

od 22 marca do 25 kwietnia 2023 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 8 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 19 zarządzeń.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej 

przy ul. Cyrkoniowa-Topazowa-Nefrytowa w Koninie, 

 przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Konina, 

 wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Turystyczno-Handlowo-

Usługowego "KONIN" Spółki z o.o. w Koninie, 

 obciążenia nieruchomości służebnością  gruntową, 

 zamiany nieruchomości, 

 wyrażenia woli przystąpienia do realizacji w formule partnerstwa publiczno-

prywatnego zadania pn. „Trasa Warszawska – obiekty mostowe nad rzeką Wartą” 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok, 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konina na lata 2023-2036. 

Wydane zarządzenia dotyczyły: 

 określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek 

organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina, 

 określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez kierowników jednostek organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych w Koninie, ul. płk. Witolda Sztarka 2, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie, ul. Kaliska 19, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie, ul. 11 

Listopada 7 a, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Gustawa Morcinka w Koninie, ul. Kazimierza Błaszaka 4, 
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 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie, ul. Sosnowa 16, 

 przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Konina za 2022 rok, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok (2 zarządzenia), 

 ogłoszenia naboru kandydatek na członkinie Konińskiej Rady Kobiet, 

 zmiany Zarządzenia Nr 7/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 stycznia 2023 

r. w sprawie płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na 

nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina, ustalenia wysokości 

stawek opłat za parkowanie na nich pojazdów samochodowych, wysokości opłat 

dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz organizacji, 

 zmian w składzie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Koninie, 

 powołania komisji do ustalenia wyników głosowania do Rady Seniorów Miasta 

Konina, 

 wprowadzenia „Standardów dbania o przestrzeń miejską", 

 powołania koordynatora do spraw realizacji Polityki Senioralnej dla Miasta 

Konina na lata 2022 – 2030, 

 przyjęcia Regulaminu Konkursu o Statuetkę „Złotego Konia” w 2023 roku, 

 wprowadzenia promocyjnych cen za najem pawilonów handlowych na 

Targowisku miejskim w Koninie przy ul. 11 Listopada 7a. 

 

Zarządzenia, wydane przez Prezydenta jako Kierownika urzędu dotyczyły: 

 szczegółowych zasad gospodarowania środkami ochrony indywidualnej, odzieżą  

i obuwiem roboczym w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz wypłaty ekwiwalentu 

pieniężnego na zakup odzieży ochronnej i obuwia oraz strojów służbowych dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 wyrażenia zgody na zatrudnienie ogrodnika miejskiego w strukturach Urzędu 

Miejskiego w Koninie, 

 konkursu o Statuetkę Złotego Konia 2023, 

 wyrażenia zgody na zgłoszenie projektu pn. „Niskoemisyjny transport publiczny  

w subregionie konińskim” do wykazu projektów w ramach trybu 

niekonkurencyjnego programu fundusze europejskie dla wielkopolski 2021–

2027, 

 rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Dworcowej 6. 

 przyjęcia Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie za 2022 rok oraz informacji o potrzebach w zakresie realizowanych 

zadań na 2023 rok, 

 przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2022 dla Miasta Konina, 
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 wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwo dotyczącej bezpłatnego 

wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej przez wnioskodawcę dla 

zadania „Budowa oświetlenia przy ulicy Augusta Fieldorfa w Koninie", 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy wykraczającej poza rok budżetowy 

(sprzątanie). 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 20 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

Realizując zadania właścicielskie Prezydent brał udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników: 

 Miejskiego Zakładu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o, 

 Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi w: 

 posiedzeniu Rady Aglomeracji Konińskiej, 

 wydarzeniu „Spójrz w lustro” (projekt Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego), 

 spotkaniu ze Stowarzyszeniem LOT MARINA, 

 spotkaniu z zawodnikami KKF Automobile Torino Konin, 

 Konferencji Związku Miast Polskich pn. „Zarządzanie strategiczne”, 

 Samorządowym Kongresie Finansowym  Local Trends 2023, 

 Festiwalu Nauki w Szkole Podstawowej nr 6 w Koninie, 

 spotkaniu z przedstawicielami UNICEF Polska, 

 spotkaniu z Poznańskim Centrum Superkomputerowo-Sieciowym w sprawie 

inwestycji „Future Labs”, 

 podsumowaniu Projektu POPT pn. „Wzrost potencjału beneficjentów polityki 

spójności w obszarze prowadzenia efektywnej polityki miejskiej”, 

 konferencji z udziałem Ministra Grzegorza Piechowiaka – Pełnomocnika Rządu 

ds. Inwestycji Zagranicznych, 

 spotkaniu ze Związkiem Zawodowym Pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Koninie, 

 podpisaniu porozumienia o współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem Aglomeracja 

Konińska i  Stowarzyszeniem Aglomeracja Kalisko-Ostrowska, 

 podpisaniu umowy z nowym wykonawcą remontu Domu Zemełki, 

 wizycie na budowie Ciepłowni Geotermalnej w Koninie, 

 podpisaniu umowy ze Spółką Oświetlenie Uliczne i Drogowe w sprawie rozwoju 

monitoringu miejskiego na terenie miasta Konina, 

 podpisaniu umów wewnątrzkonsorcyjnych w ramach realizowanego Projektu 

Life After Coal PL, 
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 uroczystości dotyczącej zawiązania spółki celowej, która będzie brała udział  

w realizacji budowy elektrowni jądrowej w Koninie, 

 otwarciu oddziału geriatrycznego w WSZ w Koninie, 

 spotkaniu z Konińską Radą Pożytku Publicznego, Agencją Rozwoju Regionalnego 

oraz Wielkopolską Izbą Gospodarczą, 

 finale IV Pucharu Polski Seniorów Szabli Kobiet i Mężczyzn XXX Memoriału 

Zenona Ryszewskiego, 

 corocznym Balu Kawaleryjskim, 

 uroczystym wręczeniu promes na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 

jednostkom OSP z terenu województwa wielkopolskiego, 

 uroczystości 45-lecia Zespołu Szkół CKU w Koninie – Prezydenta reprezentował 

Witold Nowak – Zastępca Prezydenta, 

 koncercie Szkoła Muzyczna Swojemu Miastu - Prezydenta reprezentował Witold 

Nowak – Zastępca Prezydenta, 

 Sejmiku Młodych Ambasadorów Klimatu - Prezydenta reprezentował Witold 

Nowak – Zastępca Prezydenta. 

Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm: 

 Piotrem Woźnym – Prezesem Zarządu ZE PAK S.A. 

 Emilią Wasielewską – Radną Miasta Konina, 

 Waldemarem Jaskólskim – Prezesem Zarządu PWiK Sp. z o.o., 

 Ewą Kulczyńską – Dyrektorem MOSiR, 

 Leną Czeszejko – Dyrektorem noclegowni, 

 Waldemarem Wunszem – Proboszczem Parafii Ewangelicko-Augsburskiej  

Św. Ducha w Koninie, 

 Markiem Waszkowiakiem, Krystianem Majewskim i Dominikiem Szopą – Radnymi 

Miasta Konina. 
 

  

 

 

 

 


